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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K43721001Q

2. Data e Regjistrimit 21/01/2004
3. Emri i Subjektit SIMAKU  SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/03/1994
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/03/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce  Libonik SYMIZ Km. i 13, Rruga Korçe-Tirane, zona 
kadastrale 3553, nr.pasurie 723/10. 
19.754.659,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Punime dheu,muratura,betone,restaurime,ndertime 

civile,tregetim materiale ndertimi,ndertime hidraulike dhe 
hidroteknike,ndertim digadamba deri ne 10 m. Prodhimi i 
materialeve inerte me mjete mekanike dhe me lende plasese 
dhe tregtimi i tyre. Prodhimi i materialeve inerte me 
gure,prodhim qeramike tulla,tjegulla fajance.Prodhim 
elemente betoni e betonarme e zakonshme.Prodhim 
materiale lidhese gelqere,allci,cimento.Prodhim i materialeve 
me baze bitumi e sintetike.Dhenie me qera mjete transporti.
Thoma Simaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/06/2016                Deri: 18/06/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ThomaSimaku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 19.754.659,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SIMAKU  SHPK
E-Mail: simaku_shpk@hotmai.com  
Të Tjera: Emerohet EKA Z. Vangjush Postoli me Nr. 
Licence 046 per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. 
Depozitimi i Vendimit te Asamblese Nr.1 Dt.20.01.2010 per 
emerimin e EKA Znj. Ilda Ekonomi per Auditimin e 
Pasqyrave Financiare te vitit 2009. Depozitimi i Vendimit te 
Asamblese Nr.3, Dt.02.03.2010 per emerimin e EKA Znj. 
Ilda Ekonomi me License Nr.183 per zmadhimin e kapitalit 
te shoqerise.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-090535-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 18/03
/1994

Numri i Vendimit:2833, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 18-03-1994 Emri i subjektit:"SIMAKU" Forma ligjore: SH.P.K. Data e 
themelimit: 11-03-1994 Kohezgjatja: MBI 10 VJET Selia: Rr. "MIDHI KOSTANI" P.6, 
AP. 8 KORÇE Kapitali: 600.000 LEKE Objekti: Punime dheu , muratura, betone, beton 
arme te zakonshme, punim shembjesh. Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore etj. 
Punime restaurimi, punime te shtresa te rrugeve, ndertim vepra arti dhe hekurudhore, 
Prodhime dhe tregtime te materialeve te ndertimit. Perfaqesues ligjor: THOMA SIMAKU 
Ortaket:THOMA SIMAKU

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-09-11-2007 (30).pdf

2. 18/04
/2003

Numri i Vendimit:2833/1, Gjykata:Tirane
Caktimii ekspertit kontabel z. Fatmir Ceci per vleresimin e rritjes se kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-09-11-2007 (30).pdf

3. 11/09
/2003

Numri i Vendimit:2833/2, Gjykata:Tirane
Miratimi i i aktit te z. Fatmir Ceci ku mbas bilancit te vitit 2002 fitimi+ rezerva eshte ne 
shumen 15.305.090 leke. dhe kontributi ne natyre eshte 10.307.025 leke. Pra kapitali i 
shoqerise rritetne shumen 25.612.115 leke.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40111567-7123-440F-8927-78504399A6C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40111567-7123-440F-8927-78504399A6C9
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Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-09-11-2007 (30).pdf

4. 06/05
/2005

Numri i Vendimit:2833/3, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur shtese objekti i veprimtarise ne fushen e ndertimeve hidraulike dhe 
hidroteknike, ndertim digadamba deri ne 10 m. Prodhim i materialeve inerte me mjete 
mekanike dhe me lende plasese dhe tregtimi i tyre.Prodhim i materialeve te 
ndertimit;prodhim i materialeve inerte gure, prodhim qeramike tulla, tjegulla, 
fajance.Prodhim elemente betoni e betonarmete zakonshme paranderur, gurdekorativ. 
Prodhim materiale lidhese gelqere, allçi, çimento, Prodhim i materialeve me baze bitumi 
sintetike.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-09-11-2007 (30).pdf

5. 06/09
/2005

Numri i Vendimit:2833/4, Gjykata:Tirane
Fillimi i procedures per zmadhim kapital, caktimi i ekspertit kontabel z. Vangjush Postoli

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-09-11-2007 (30).pdf

6. 28/09
/2005

Numri i Vendimit:2833/5, Gjykata:Tirane
Rritje kapitali i shoqerise nga 15.612.115 leke behet 38.353.907 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-09-11-2007 (30).pdf

07/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-137724-05-08
Numri i Aksioneve ishte            "1.000,00"          u be            "100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "38.353,91"          u be            "383.539,07"         
Objekti ishte            ("Punime dheu , muratura, betone, beton arme te zakonshme, punim 
shembjesh. Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore etj. Punime restaurimi, punime 
te shtresa te rrugeve, ndertim vepra arti dhe hekurudhore, Prodhime dhe tregtime te 
materialeve te ndertimit.Ne fushen e ndertimeve hidraulike dhe hidroteknike,Prodhim i 
materialeve te ndertimit,Prodhim materiale lidhese gelqere, allçi, çimento, prodhim i 
materialeve me baze bitumi sintetike.")          u be            ("Punime 
dheu,muratura,betone,restaurime,ndertime civile,tregetim materiale ndertimi,etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjia 9, Rruga Midhi Kostani, Mbrapa Teatrit A.Z.Çajupi, Korce.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         L.1, RR: 
JORGO PLAKU;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40111567-7123-440F-8927-78504399A6C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40111567-7123-440F-8927-78504399A6C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40111567-7123-440F-8927-78504399A6C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40111567-7123-440F-8927-78504399A6C9
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Thoma Simaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("28.046.882,00")            u be              ("38.353.907,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Thoma Simaku")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("10.307.025,00")            u be              ("")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Thoma Simaku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("1.000,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Thoma Simaku")                      Nga data 
"11/03/1994
eshte larguar administratori:            ("THOMA SIMAKU")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

09/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-170696-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

29/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-185022-10-08
Koment ishte            ("")          u be            ("Emerohet EKA Z. Vangjush Postoli me Nr. 
Licence 046 per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-208016-01-09
Vlera e Kapitalit ishte            "38.353.907,00"          u be            "47.797.873,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "383.539,07"          u be            "477.978,73"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25DAE782-9A78-453A-B333-3E1F4D114DAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F9E962E-9D34-496A-8A98-83581DBE71D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94636A77-A7F8-4AD2-B283-936CDF7BD90D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4EDF859-EEEB-4CC6-8ADD-012E5B8B5501
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DFF2C28-69ED-4DE1-BA22-3E8E89B939F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DFF2C28-69ED-4DE1-BA22-3E8E89B939F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DEEF981-47AC-4839-BB74-4125A54ACA2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85E36F92-5871-4837-985D-621B252BF97E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA70CBEC-8B79-4F2F-8AF0-734FB88DA729
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD2BA705-3420-4D66-A8FE-C4E8872063D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25D6A379-6FB7-48A5-8B93-F33E8B4BCAD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70DF249B-0CFD-4784-8811-7899A91B773E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D593CE7-5CAC-43A5-A69F-CBC8DB95218F
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Thoma Simaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("38.353.907,00")            u be              ("47.797.873,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-344952-02-10
Koment ishte            ("Emerohet EKA Z. Vangjush Postoli me Nr. Licence 046 per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise.")          u be            ("Emerohet EKA Z. Vangjush 
Postoli me Nr. Licence 046 per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i 
Vendimit te Asamblese Nr.1 Dt.20.01.2010 per emerimin e EKA Znj. Ilda Ekonomi 
per Auditimin e Pasqyrave Financiare te vitit 2009.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-357997-03-10
Koment ishte            ("Emerohet EKA Z. Vangjush Postoli me Nr. Licence 046 per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Vendimit te Asamblese Nr.1 Dt.20.01.2010 
per emerimin e EKA Znj. Ilda Ekonomi per Auditimin e Pasqyrave Financiare te vitit 
2009.")          u be            ("Emerohet EKA Z. Vangjush Postoli me Nr. Licence 046 per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Vendimit te Asamblese Nr.1 
Dt.20.01.2010 per emerimin e EKA Znj. Ilda Ekonomi per Auditimin e Pasqyrave 
Financiare te vitit 2009. Depozitimi i Vendimit te Asamblese Nr.3, Dt.02.03.2010 per 
emerimin e EKA Znj. Ilda Ekonomi me License Nr.183 per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise.")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-360986-03-10
Vlera e Kapitalit ishte            "47.797.873,00"          u be            "19.754.659,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "477.978,73"          u be            "197.546,59"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Thoma Simaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("47.797.873,00")            u be              ("19.754.659,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B9D3CC7-1BA7-46CF-AA9C-027F4F9402E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD064B40-7664-4ADE-B1B3-129D0D625250
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA39180A-1472-4E52-9FEB-7699590D5FEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A713884B-EDD6-4951-9A34-C5FD213B6AE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93F44316-26D1-47D7-8A14-E811D4535367
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FB999B0-4FDF-4E0D-BE98-09158F7D57A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CF70DB3-E2BD-43CD-B704-1749E1136854
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25689849-E543-48F2-8533-49F50DEC2B32
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Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-561372-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date 10.06.2011 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.
Objekti ishte            ("Punime dheu,muratura,betone,restaurime,ndertime civile,tregetim 
materiale ndertimi,etj")          u be            ("Punime 
dheu,muratura,betone,restaurime,ndertime civile,tregetim materiale 
ndertimi,ndertime hidraulike dhe hidroteknike,ndertim digadamba deri ne 10 m. 
Prodhimi i materialeve inerte me mjete mekanike dhe me lende plasese dhe tregtimi i 
tyre. Prodhimi i materialeve inerte me gure,prodhim qeramike tulla,tjegulla 
fajance.Prodhim elemente betoni e betonarme e zakonshme.Prodhim materiale 
lidhese gelqere,allci,cimento.Prodhim i materialeve me baze bitumi e sintetike.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Thoma Simaku")                    , 
Nga Data ishte                      ("11/03/1994")            u be              ("10/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Thoma Simaku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("10/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

06/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-167025-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te 
shqoerise,Nr.5,date 05.08.2013 ku eshte vendosur: Ndryshimi i adreses dytesore te 
ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 3, Rruga Sedat Babani, Nr.2, Korce.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjia 
9, Rruga Midhi Kostani, Mbrapa Teatrit A.Z.Çajupi, Korce.;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=579C65F2-DC7C-4111-8B5E-336594A33209
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD04EF30-7D02-4250-9012-3CF0E5E04D11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E22216C3-96EF-4737-B1A1-E0F6722203B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA1E3D4E-8AD7-4E72-A322-0EFD08CEDF4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8962EF4-7682-464F-B157-40252A7AE61C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8890D5F1-EF93-44FE-A8D0-4D5E4631BF16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17D89C77-D222-49D6-8EA3-41C5AF3C1C57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=999230A3-82F1-45E6-96B4-49272A6B997A


7

Dokumenti i autorizimit

26/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-526097-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

26/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-829252-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-100507-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2011

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-162589-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

22/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-761959-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.06.2016, ku eshte vendosur, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F6006A3-07BE-43CF-9E4B-E6F49AA1142B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6902532-1123-4394-BAA2-3A0B252F9B71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2681B93F-388A-44E0-A771-5EB7C7DC6551
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BED024F-F67D-4D50-9163-639AC9596D85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA80B919-2DCA-4DFF-9930-AF4A91BF9034
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB4F550F-F009-44E3-BEE2-6091DB01D444
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B49F62D-AF53-4136-9E2A-82EB96F3B672
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C24AC39-4423-469C-8BDC-DE1015E39748
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1792EB4-E944-414A-995B-FD30FA2759B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F902586E-22F4-4931-858A-617789C4E486
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFEC6130-72F1-4673-8BB6-6EB3FD859DF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9BB31B1-A7CD-4998-B6F7-B194E8CEADB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9BB31B1-A7CD-4998-B6F7-B194E8CEADB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DB17E60-0363-4E71-9308-DA4C05948800
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=489E87A8-C51A-4BA8-A300-0091BB29B160
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E956DFD-00A4-4D4B-8660-2E19C57EC28B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B59DC13-43AA-4B9D-9E25-4E8F6D6C252A
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riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Thoma Simaku")                    , 
Nga Data ishte                      ("10/06/2011")            u be              ("18/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Thoma Simaku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/06/2016")            u be              ("18/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-819392-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-832225-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
19.07.2016, ne te cilin eshte vendosur: Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Punime dheu,muratura,betone,restaurime,ndertime civile,tregetim 
materiale ndertimi,ndertime hidraulike dhe hidroteknike,ndertim digadamba deri ne 10 m. 
Prodhimi i materialeve inerte me mjete mekanike dhe me lende plasese dhe tregtimi i tyre. 
Prodhimi i materialeve inerte me gure,prodhim qeramike tulla,tjegulla fajance.Prodhim 
elemente betoni e betonarme e zakonshme.Prodhim materiale lidhese 
gelqere,allci,cimento.Prodhim i materialeve me baze bitumi e sintetike.")          u be            
("Punime dheu,muratura,betone,restaurime,ndertime civile,tregetim materiale 
ndertimi,ndertime hidraulike dhe hidroteknike,ndertim digadamba deri ne 10 m. 
Prodhimi i materialeve inerte me mjete mekanike dhe me lende plasese dhe tregtimi i 
tyre. Prodhimi i materialeve inerte me gure,prodhim qeramike tulla,tjegulla 
fajance.Prodhim elemente betoni e betonarme e zakonshme.Prodhim materiale 
lidhese gelqere,allci,cimento.Prodhim i materialeve me baze bitumi e sintetike.Dhenie 
me qera mjete transporti.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841065-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48B44892-7EE5-4211-B05B-79342379BF43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA90CC95-B0AA-4172-A12C-A6999D938FDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95A89AAE-EFAC-455F-B952-59D70A7C9D94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8AF9E50-34F0-4DC6-9E69-71F534174431
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2B21C74-7D8D-487B-8AAE-FE93AE131ED5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60F31B2F-0D79-48B6-85AD-98E62C7CC8A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE1D3AE4-014E-44B1-B665-C27100D92604
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-394182-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

04/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-612542-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.01.2018 per ndryshimin e 
adreses kryesore te shoqerise.Mbylljen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Libonik;         SYMIZ;         
Km. i 13, Rruga Korçe-Tirane, zona kadastrale 3553, nr.pasurie 723/10.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
3, Rruga Sedat Babani, Nr.2, Korce.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Libonik;         LIBONIK;         
SYMIZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-873131-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-932284-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 10.09.2018 per hapjen e nje adrese 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F680E953-87B1-43A1-82DE-820AB3E39F3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=477E9833-2089-406A-A316-FA680B31EDBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=971821F0-378A-4054-8D49-FF306490AB5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D059E41-DDB2-476D-AA46-60C96258C092
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=575E0191-744B-4CB5-B2C7-62DA3B19D140
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFCCF0E8-77F0-4BD1-BFBE-D9B515446E05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37D33274-BD73-405E-86FD-EE4A256B5940
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6CB89DA-F4AD-469B-9948-1E2AF503F47E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95B6B997-B0CF-40C1-8C8D-41CA0D0C2226
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dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Sistemim, asfaltim rruget e qytetit  ( lagjet 4,5,6,8,13 dhe 18 ).;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-013820-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 1283 Prot. date 16.11.2018, leshuar 
nga permbaruesi gjyqesor Altin Vako, per vendosjen e mases se sekuestros konservative 
mbi te gjitha aksionet e zoteruara nga: shoqeria SIMAKU Shpk me NUIS (NIPT) 
K43721001Q dhe z. Thoma Simaku.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

31/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-080152-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 470/5 Prot. date 14.12.2018, leshuar 
nga studio permbarimore DE NOVO Shpk, per vendosjen e mases se sekuestros 
konservative ne aksionet, kuotat e debitorit, shoqeria SIMAKU Shpk me NUIS (NIPT) 
K43721001Q, me administrator Thoma Simaku, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga 
zoterimi i ketyre aksioneve/kuotave, duke ndaluar tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre, si 
dhe mos kryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit 
tregtar. Dokumentacioni do te qendroje i bllokuar deri ne nje urdher te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

22/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-109093-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Urdherit Nr. 179/7 Prot., date 13.02.2019 leshuar 
nga Shoqeria Permbaruese DE NOVO sh.p.k, ku eshte urdheruar: "Heqjen e mases se 
konservative ne aksionet/kuotat e e debitorit, shoqeria SIMAKU Sh.p.k me NUIS (NIPT) 
K43721001Q dhe Thoma Simaku, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre 
aksionet/kuotat.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

20/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-200771-05-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67EC0528-4F66-484E-8994-9E6BC2E57CA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAA71AB1-98D0-4C3B-BB23-DF093B94A0A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F55684C3-9F89-4FA3-935D-FD1F52800042
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AACFCF75-6214-4D52-9EB0-6A5E75AD35A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C684EE3-CFA3-49C5-8917-67E9BF23E5DA
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 1087 Prot. Nr. 1184 Dosje, date 
15.05.2019, lëshuar nga Përmbaruesi Gjyqësor Privat "Altin Vako", ku është urdhëruar : 
Zhbllokimi nga masa se sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara nga 
“SIMAKU SHPK ”, me NUIS (NIPT) - K43721001Q, bllokuar me ane te shkreses Nr. 
1283 Prot. date 16.11.2018, leshuar nga permbaruesi gjyqesor Altin Vako.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-275181-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
vendim asamblese 2018 Simaku.pdf
Shenimet shpjegueset.pdf

13/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-428936-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
12.12.2019, ku është vendosur: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("simaku_shpk@hotmai.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Sistemim, asfaltim rruget e qytetit  ( lagjet 4,5,6,8,13 dhe 18 ).;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-567607-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Format SKK2_Simaku 2019 - PASH.xlsx
Vendimi Simaku.pdf
Shenimet shpjeguese Simaku.pdf
Format SKK2_Simaku 2019 A,P.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=884BDAC8-BEA6-4302-B65D-7F86849EAD97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE7DC7D4-C4B4-47FD-AAC6-8B4ABD2A40F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68FD9BD6-78E2-4869-BECF-79635AB2BE25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3BB3D95-6E22-40D8-B608-6FECE9D285FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DDC526F-F91A-4F28-B9D4-2D99E7ED3637
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83738836-7A93-451A-B136-D1A95755D135
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56C1BEFD-F0B1-4CC5-922B-F76549676AD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8F4CC2F-30C2-4659-92A2-7877540B8B6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42BDE883-B85E-4F73-A83C-A41C3AB04E83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A628135-87E8-48C1-8C49-1DE209464BFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=300B758A-550D-4B48-9BC6-1C1544CA715C
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Datë: 22/06/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


